



13

Kaupunkiympäristölautakunnan vastaus nuorten aloitteeseen koskien Puistolan juna-aseman liikennejärjestelyjä

HEL 2024-012224 T 08 01 02

Päätösehdotus

Kaupunkiympäristölautakunta antaa Puistolan juna-aseman liikennejärjestelyiden parantamista koskevaan nuorten aloitteeseen seuraavan vastauksen:

Kiitämme aloitteesta koskien Puistolan aseman alikulun ja sen lähiympäristön liikenneturvallisuutta. On erittäin tärkeää, että nuoret ottavat aktiivisesti kantaa asuinympäristönsä liikenneturvallisuuteen. Pyrimme jatkuvasti kehittämään julkisten alueiden liikenneturvallisuutta.

Helsingin kaupungin vastuulla ovat aseman alikulku sekä yleiset alueet, kuten viheralueet, aukiot ja kävelyreitit.

Nuorten aloitteessa toivottiin parempia liikennejärjestelyjä Puistolan juna-asemalle, sekä selkeämpiä linjoja pyörä- ja jalankulkuväylille.

Aloitteen tekijä toivoo mm. liikennepeiliä tunnelin suulle. Liikennepeili parantaa näkyvyyttä sellaisessa paikassa, jossa tarvitaan näkyvyyttä kulman taakse. Pyörä- ja jalankulkuväyliä voidaan selkeyttää liikenne-merkeillä sekä ajoradalle maalattavilla symboleilla ja kaistajärjestelyillä.

Aloitteenne myötä olemme päättäneet toteuttaa toivotut liikennejärjestelyiden parannusehdotukset. Valmistelemme päätöksentekoon liikenteen ohjaussuunnitelman kevään 2025 aikana, jonka jälkeen toivotut parannukset voidaan toteuttaa.

Aloitteenne ansiosta päätimme uudistaa myös Tapanilan asematunnelin liikennejärjestelyjä, jotka ovat vastaavia Puistolan asematunnelin kanssa.

Esittelijän perustelut

Kaupunkiympäristön toimialalle on saapunut nuorten aloite koskien Puistolan juna-aseman liikennejärjestelyjen parantamista. Aloitteen tekijän mukaan edellä mainittujen järjestelyjen puutteista johtuen on syntynyt useita vaarallisia tilanteita.

Lapsivaikutusten arviointi

Nuoret on tunnistettu jo aiemmin tärkeäksi ikäryhmäksi, joka tulisi ottaa paremmin huomioon julkisten ulkotilojen ympäristön parantamiseksi.



Nykyisellään verkkosivuilla olevat osallistumiskanavat ja Kerro kantasi -kyselyt eivät välttämättä tavoita nuoria eikä niitä usein ole suunniteltu nuorten näkökulmasta. Palautetta voi antaa myös palautejärjestelmän kautta palautteet.hel.fi -sivustolla, jolla alueelliset asiantuntijat vastaavat.

Nuorten aloite 17.9.2024

"Paremmat liikennejärjestelyt Puistolan juna-asemalle

Juna-aseman Puistolan päästä tultaessa alikulkuun tarvittaisiin peilejä, koska se on turvaton. Selkeät linjat, missä pyöräilijät ja missä kävelijät menevät. Alueella monta vaarallista tilannetta."

Toimivalta

Nuorten aloitteella tarkoitetaan helsinkiläisten 13-17-vuotiaiden tekemiä aloitteita kaupungin toimintaan kuuluvissa asioissa.

Hallintosäännön 26 luvun 3 § mukaan nuorten aloitteeseen vastaa se lautakunta tai johtokunta, jonka toimivaltaan tai jonka alaisen viranomaisen toimivaltaan aloitteessa esitetty toimenpide kuuluu.

Tiedoksianto

Vastaus aloitteeseen lähetetään aloitteen tekijälle pöytäkirjanotteena lautakunnan päätöksenteon jälkeen.

Lisäksi Nuorten aloitteisiin annetut vastaukset toimitetaan lautakunnan päätöksenteon jälkeen kulttuuri- ja vapaa-ajan toimialan nuorisopalveluihin, jotta vastaus julkaistaan Nuorten Helsinki -sivustolla.

Esittelijä

kaupunkiympäristön toimialajohtaja
Ville Lehmuskoski

Lisätiedot

Maarit Haverinen, liikenneinsinööri, puhelin: 09 310 52249
maarit.haverinen(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Otteet

Ote

Aloitteen tekijä

Otteen liitteet

Esitysteksti

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano



Tiedoksi

Kuva/Nuorisopalvelu